
MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2019000241277

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº. 05/2019 e Chamada Pública Nº. 01/2019

O Município de Sagrada Família, torna público aos interessados, que no dia 08/03/2019, às  09:00 horas, estarão sendo
recebidos os envelopes com documentação e propostas para o PP 05/2019 o qual visa a aquisição de material escolar E
até o dia 18/03/19, as 10:00 horas estarão sendo recebidos documentação e projeto de venda de alimentos da agricultura
familiar para a CP 01/2019. Demais Informações, cópias dos Editais e anexos correspondentes poderão ser adquiridos
na Sec. Mun. da Administração junto ao setor de licitações, pelo fone (55)984548140, ou através do site
www.sagradafamilia.rs.gov.br Sagrada Família - RS, 22/02/2019. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO SUL
Protocolo: 2019000240582

Município de Santa Cecília do Sul
Torna público que realizará o seguinte Processo Licitatório: Chamada Pública n°01/2019. Sessão de disputa: 11/03/2019, às
14h00min. Objeto: Aquisição de gêneros de alimentação da Agricultura Familiar para a merenda escolar dos alunos da rede
municipal de ensino. Destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
Infos, site:  http://www.santaceciliadosul.rs.gov.br e fone (54)3616 4070. Santa Cecília do Sul - RS, 22/02/2019. Jusene C. Peruzzo
- Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2019000241926

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 004/2019 - Contratação de empresa para a prestação de serviços odontológicos, 40 (quarenta) horas
semanais, na Unidade Básica de Saúde do Município de Santa Tereza-RS. Dia: 08/03/2019, às 09:00 hrs. Informações telefone
(54) 3456 1033 ou site www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza / RS, 22 de fevereiro de 2019. Gilnei Fior. Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2019000241957

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
O Município de Santiago torna público os seguintes processos:
CONCORRÊNCIA 02/2019: OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa que forneça serviços técnicos
especializados de engenharia para execução de pavimentação asfáltica em vias urbanas no município de Santiago/RS.
ABERTURA: 26/03/2019 às 10h.
1º Aditivo ao Contrato nº 7036/2018. Renovação de vigência contratual para o exercício de 2019. Data de assinatura do Aditivo ao
Contrato: 02/01/2019.
TOMADA DE PREÇOS 04/2019: OBJETO: Contratação de empresa que forneça material e mão de obra para continuidade no
recapeamento asfáltico CBUQ, na Rua General Canabarro, trecho entre a Rua Independência e Rua Felipe Lopes Convênio
866246/2018. ABERTURA: 12/03/2019 às 10h.
TOMADA DE PREÇOS 05/2019: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza e conservação nas
dependências da EMEI BEM ME QUER. ABERTURA: 14/03/2019 às 8h30min.
TOMADA DE PREÇOS 06/2019: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza e conservação nas
dependências da EMEI ATÍLIO NICOLA. ABERTURA: 14/03/2019 às 10h30min.
TOMADA DE PREÇOS 07/2019: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza e conservação nas
dependências da EMEI RECANTO DA ALEGRIA. ABERTURA: 14/03/2019 às 14h.
TOMADA DE PREÇOS 08/2019: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza e conservação nas
dependências da EMEF SÃO JOSÉ. ABERTURA: 14/03/2019 às 16h.
Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br, no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-7500.
MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 21 DE FEVEREIRO DE 2019. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 22 de Fevereiro de 2019 83Diário Oficial

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
http://www.santaceciliadosul.rs.gov.br/
http://www.santatereza.rs.gov.br/
http://www.santiago.rs.gov.br/

